
Schaum Industrievertretungen GmbH
Geschäftsführung 

Susanne Schaum                              

Tel. 0174/9897350                                    

Tel. 06403/9119-0

Susanne.Schaum@schaum-net.de

Vertriebsleitung/Außendienst Vertriebsleitung/Außendienst

Vertriebsleitung Elektro

Andreas Fischer

Tel. 0176/40746636 

Andreas.Fischer@schaum-net.de

Vertriebsleitung SHK - Prokurist

Mirko Klös

Tel. 0176/46051463 

Mirko.Kloes@schaum-net.de

Außendienst Außendienst
Gebiets-Verkaufsleiter Elektro                                             

Boro Markovic                                                               

Tel. 0155/66886267                         

Boro.Markovic@schaum-net.de

Gebiets-Verkaufsleiter SHK                                             

Klaus Peuker                                                               

Tel. 0176/46161444                       

Klaus.Peuker@schaum-net.de

Innendienst Innendienst

Leitung Innendienst / Objektteam

Michael Faber

Tel. 06403/9119-30

Michael.Faber@schaum-net.de

Sachbearbeitung / Technik

Ralf Harmert

Tel. 06403/9119-19 

Ralf.Harmert@schaum-net.de

Sachbearbeitung / Technik / Leitung 

Logistik

Waleri Ortlib

Tel. 06403/9119-46 

Waleri.Ortlib@schaum-net.de

Sachbearbeitung

Thomas Olschinski

Tel. 06403/9119-57

Thomas.Olschinski@schaum-net.de

Sachbearbeitung / Objekte

Tanja Stollhofer

Tel. 06403/9119-17 

Tanja.Stollhofer@schaum-net.de

Sachbearbeitung

Gitta Bott

Tel. 06403/9119-15      

Gitta.Bott@schaum-net.de

Objektteam

Susanne Bader

Tel. 06403/9119-11 

Susanne.Bader@schaum-net.de

Objektteam                                                                        

Anja Bager

Tel. 06403/9119-0 

Objektverfolgung@schaum-net.de

Buchhaltung                                                         

Kerstin Schäfer                                                          

Tel. 06403/9119-31 

Kerstin.Schaefer@schaum-net.de

SCHAUM Elektro Handelsges. mbH
Geschäftsführung 

Susanne Schaum                              

Tel. 0174/9897350 

Susanne.Schaum@schaum-net.de

Betriebsleitung

Natascha Paul

Tel. 06403/9119-18

Natascha.Paul@schaum-net.de

Sachbearbeitung Einkauf

Petra Schmidt

Tel. 06403/9119-42 

Petra.Schmidt@schaum-net.de

Sachbearbeitung EK/ Objektteam                                                                        

Petra Gümbel

Tel. 06403 / 9119-13 

Petra.Guembel@schaum-net.de
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Kontakt:
Rheinstr. 8, 35625 Hüttenberg
info@schaum-net.de
anfrage@schaum-net.de
www.schaum-net.de

Vertriebsleitung
Elektro

Andreas Fischer
0176/40746636

Gebiets-Verkaufsleiter
Boro Markovic

0155/66886267

Vertriebsleitung              
Sanitär

Mirko Klös
0176/46051463

Gebiets-Verkaufsleiter
Klaus Peuker

0176/46161444

https://www.schaum-net.de/

